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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint ‐ 21 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

5 FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

6 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

11 KORNYA Sára VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM

12 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM

15 SZIMEONODISZ Zoi BUDAPEST KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZ

16 SZEKERES Laura KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

17 PASCHEK Dorottya XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

21 SZENTIVÁNYI Blanka BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU

25 SZAPANIDU Szofia Athina BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

27 CSATÁDI Petra Bernadett ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

27 DRIGÁN Dorottya ALTISZ ALAPÍTVÁNYI GIMNÁZIUM

30 BÁN Réka KARINTHY FRIGYES GIMNÁZIUM

30 BITTSÁNSZKY Franciska Johanna SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

30 CSÖMÖSZ Melánia Eszter GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM

39 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

40 DÓDA Hajnal Mária SZEGEDI TÖMÖRKÉNY ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MÛVÉSZETI SZAKGIMNÁZIUM

999 BALOGH Dorina Gréta MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

999 GOÓG Anna PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

999 IVANCSÓ Zsófi Luca NYÍREGYHÁZI SZC VÁSÁRHELYI PÁL ÉPÍTÕIPARI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI‐VÍZÜGYI SZA

999 MATYOVSZKY Borka ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

999 SZÕCS Anna Boróka VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS GIMNÁZIUMA
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó

4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : nemzet

21 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  65

GY/M ind. AT RG
SZENTIVÁNYI Blanka BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT‐GYÖR  0  V  1  V 0.500 0 11 3
FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMAR  V  V  V  V 1.000 17 20 1
DÓDA Hajnal Mária SZEGEDI TÖMÖRKÉNY ISTVÁN GIMNÁ  0  0  0  V 0.250 ‐10 5 4
SZAPANIDU Szofia Athina BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR  V  3  V  V 0.750 12 18 2
SZÕCS Anna Boróka VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZA  1  0  0  0 0.000 ‐19 1 5

Csoport szám 2    14:15    Pást szám  53

GY/M ind. AT RG
PASCHEK Dorottya XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ   V  3  V  V 0.750 7 18 2
GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FER  3  1  V  V 0.500 ‐2 14 3
TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 12 20 1
CSATÁDI Petra Bernadett ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS I  3  4  1  V 0.250 ‐2 13 4
MATYOVSZKY Borka ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GI  0  2  3  0 0.000 ‐15 5 5

Csoport szám 3    14:15

GY/M ind. AT RG
IVANCSÓ Zsófi Luca NYÍREGYHÁZI SZC VÁSÁRHELYI PÁL ÉPÍ  2  2  0  1 0.000 ‐15 5 5
DRIGÁN Dorottya ALTISZ ALAPÍTVÁNYI GIMNÁZIUM  V  3  4  1 0.250 ‐4 13 4
BÁN Réka KARINTHY FRIGYES GIMNÁZIUM  V  V  1  V 0.750 3 16 3
KORNYA Sára VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZ  V  V  V  2 0.750 7 17 2
SZEKERES Laura KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIU  V  V  3  V 0.750 9 18 1

Csoport szám 4    14:15    Pást szám  64

GY/M ind. AT RG
CSÖMÖSZ Melánia Eszter GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIU  2  V  V  V  2 0.600 4 19 4
GOÓG Anna PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS   V  V  V  4  3 0.600 10 22 3
SZIMEONODISZ Zoi BUDAPEST KOLPING KATOLIKUS ÁLTA  3  0  V  3  1 0.200 ‐10 12 5
BALOGH Dorina Gréta MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK  1  0  2  0  1 0.000 ‐21 4 6
NAGY Tímea ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁL  1  V  V  V  V 0.800 9 21 1
BITTSÁNSZKY Franciska Johanna SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNO  V  V  V  V  0 0.800 8 20 2
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint ‐ 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 1.000 17 20

2 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 1.000 12 20

3 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKOR 0.800 9 21

4 BITTSÁNSZKY Franciska Johanna SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.800 8 20

5 SZAPANIDU Szofia Athina BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.750 12 18

6 SZEKERES Laura KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.750 9 18

7 PASCHEK Dorottya XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMN 0.750 7 18

8 KORNYA Sára VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM 0.750 7 17

9 BÁN Réka KARINTHY FRIGYES GIMNÁZIUM 0.750 3 16

10 GOÓG Anna PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.600 10 22

11 CSÖMÖSZ Melánia Eszter GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.600 4 19

12 SZENTIVÁNYI Blanka BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKO 0.500 0 11

13 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 0.500 ‐2 14

14 CSATÁDI Petra Bernadett ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.250 ‐2 13

15 DRIGÁN Dorottya ALTISZ ALAPÍTVÁNYI GIMNÁZIUM 0.250 ‐4 13

16 DÓDA Hajnal Mária SZEGEDI TÖMÖRKÉNY ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MÛVÉSZETI SZAKGI 0.250 ‐10 5

17 SZIMEONODISZ Zoi BUDAPEST KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM  0.200 ‐10 12

18 IVANCSÓ Zsófi Luca NYÍREGYHÁZI SZC VÁSÁRHELYI PÁL ÉPÍTÕIPARI ÉS KÖRNYEZETVÉD 0.000 ‐15 5

18 MATYOVSZKY Borka ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 0.000 ‐15 5

20 SZÕCS Anna Boróka VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS GI 0.000 ‐19 1

21 BALOGH Dorina Gréta MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉG 0.000 ‐21 4
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI V

Tableau of 16

16 DÓDA Hajnal Mária SZEGEDI TÖMÖRKÉNY ISTV    15/1

9 BÁN Réka KARINTHY FRIGYES GIMNÁ

8 KORNYA Sára VII. KERÜLETI MADÁCH IM    15/7

5 SZAPANIDU Szofia Athina BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁ

12 SZENTIVÁNYI Blanka BUDAPEST IX. KERÜLETI SZ    15/8

13 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI K

4 BITTSÁNSZKY Franciska Johanna SZENT GELLÉRT KATOLIKUS    15/7

3 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI MIKLÓS GY

14 CSATÁDI Petra Bernadett ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN Á    15/9

11 CSÖMÖSZ Melánia Eszter GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC 

6 SZEKERES Laura KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ     15/13

7 PASCHEK Dorottya XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍT

10 GOÓG Anna PÁL APOSTOL KATOLIKUS     15/5

15 DRIGÁN Dorottya ALTISZ ALAPÍTVÁNYI GIMN

2 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM    15/6

FEKETE Hanga Barbara

Tableau of 8

KORNYA Sára
   12/11

SZAPANIDU Szofia Athina

BITTSÁNSZKY Franciska Johanna
   15/14

NAGY Tímea

SZEKERES Laura
   15/9

GOÓG Anna

TÖLGYESI Zsófia Réka
   15/6

FEKETE Hanga Barbara

Elõdöntõ

BITTSÁNSZKY Franciska Johanna

  15

NAGY Tímea

TÖLGYESI Zsófia Réka

  15

FEKE

NAG
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 FEKETE Hanga Barbara

Tableau of 8

8 KORNYA Sára    12/11

5 SZAPANIDU Szofia Athina

4 BITTSÁNSZKY Franciska Johanna    15/14

3 NAGY Tímea

6 SZEKERES Laura    15/9

7 GOÓG Anna

2 TÖLGYESI Zsófia Réka    15/6

FEKETE Hanga Barbara

Elõdöntõ

BITTSÁNSZKY Franciska Johanna
   15/2

NAGY Tímea

TÖLGYESI Zsófia Réka
   15/13

FEKETE Hanga Barbara

Döntõ

NAGY Tímea

   12/11

FEKETE Hanga Barbara
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

V. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint ‐ 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FEKETE Hanga Barbara BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

2 NAGY Tímea ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIU

3 BITTSÁNSZKY Franciska Johanna SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 TÖLGYESI Zsófia Réka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

5 SZAPANIDU Szofia Athina BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

6 SZEKERES Laura KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

7 KORNYA Sára VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM

8 GOÓG Anna PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

9 PASCHEK Dorottya XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

10 BÁN Réka KARINTHY FRIGYES GIMNÁZIUM

11 CSÖMÖSZ Melánia Eszter GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM

12 SZENTIVÁNYI Blanka BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT‐GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI

13 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

14 CSATÁDI Petra Bernadett ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

15 DRIGÁN Dorottya ALTISZ ALAPÍTVÁNYI GIMNÁZIUM

16 DÓDA Hajnal Mária SZEGEDI TÖMÖRKÉNY ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MÛVÉSZETI SZAKGIMNÁZIUM

17 SZIMEONODISZ Zoi BUDAPEST KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIM

18 IVANCSÓ Zsófi Luca NYÍREGYHÁZI SZC VÁSÁRHELYI PÁL ÉPÍTÕIPARI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI‐VÍZÜGYI 

18 MATYOVSZKY Borka ZALAEGERSZEGI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

20 SZÕCS Anna Boróka VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS GIMNÁZIUMA

21 BALOGH Dorina Gréta MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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